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LUBIANKA
MSC NR IMIE
1 42 Mikotaj
2 167 Barttomiej
3 78 Tomasz
4 101 Robert
5 110 Mariusz
6 76 Pawet
7 120 Jarostaw
8 184 Mateusz
9 90 ANDRZEJ
10 146 LUKASZ
11 50 MARUSZ
12 97 ZBIGNIEW
13 186 Patryk
14 32 Marek
15 109 Patryk
16 98 tUKASZ
17 286 Krzysztof
18 123 SYLWESTER
19 23 Bartosz
20 166 Krzysztof
21 46 Wojciech
22 164 Radostaw
23 47 ARKADIUSZ
24 142 MARCIN
25 289 Krzysztof
26 197 ZBIGNIEW
27 285 Jarostaw
28 49 Beata
29 131 ARTUR
30 87 KORNEL
31 63 marlena
32 114 JACEK
33 117 AWA
34 92 PIOTR
35 54 Marcin
36 33 Kamil
37 21 Sybilla
38 39 Stawomir
39 67 MARCIN
40 19 Pawet
41 9 Stawomir
42 44 Klaudia
43 263 KRZYSZTOF
44 288 Slawomir
45 158 ZBIGNIEW
46 7 JERZY
47 93 LESZEK
48 168 RYSZARD
49 130 ROBERT
50 15 Karolina
51 81 Alina
52 156 Remigiusz
53 108 Justyna
54 174 Marta
55 36 Zbigniew
56 275 lzabela
57 157 PRZEMYStAW
58 5 Tomasz
59 37 Jarostaw
60 266 Karin
61 60 Ewa
62 64 lJan

VII BIEG ADWENTOWY

7.12.2019 r. - ZAMEK BIERZGtOWSKI
NAZWISKO PtEC

Zieba
Mechlinski
Mruk

Bedra

Dudek
Jasinski
Jagieta
Trepkowski
GAIK

RADTKE
SZARWINSKI
KOZLOWSKI
Winiecki
Zielinski
Hottyn
KORPAL
Klecha
HENDRZAK
Jagieta
Goralski
Whiodarczyk
Graban
DEMSKI
CHRAPKOWSKI
Butowski
NAPORA
Dankowski
Jarocka
PIASECKI

o)
lewandowska
CHOJNACKI
JANIKOWSKA
GRALLA
Michalski
Kunicki
Walczyk
Rézycki
SOBCZAK
Osinski

Wai
Orfowska
STEMPINSKI
Krzyzykowski
CISKI
NOWAKOWSKI
DABROWSKI
DEMBKOWSKI
DOMBEK
Lubiszewska
Podbielska
Rasmus
Prowadzisz
Bednarek
Podkowka
Jeziorska
CISKI
Stuniecki
Zytkowski
Van Tol
Roesler
Marcinkiewicz
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MIASTO
Torun
Torun
Bydgoszcz
Bydgoszcz
Wabrzeino
tubianka
Bydgoszcz
Gtogowo
TORUN
CHEEMZA
TORUN
TORUN
Bydgoszcz
Przeczno
Radziejow
TORUN
Chetmia
ZAMEK BIERZ.
Bydgoszcz
Torun
Bydgoszcz
Torun
TORUN
TORUN
Torun
LtUBIANKA
Torun
Dabrowa Chetm.
TORUN
SIEMON
Torun
TORUN
BYDGOSZCzZ

Torun

Silno

Torun
Bydgoszcz
BYDGOSZCzZ
Torun
Grebocin
Torun
INOWROCLAW
Grebocin
TORUN
TORUN
PLYWACZEWO
TORUN
TORUN

Torun

Torun

Wybczyk
Wtelno
Bydgoszcz
tysomice

Torun
Torun
Swiecie
Torun

Aleksandréw Kuj.

Biegowe wtorki z Decathlon Torun

Czarne Stopy.SM
Czarne Stopy.SM

TKKF Kolejarz Bydgoszcz

PODGORZ TORUN

Marmel Torun

TKKF Kolejarz Bydgoszcz

HR MAX TEAM

TKKF Kolejarz Bydgoszcz

T.S. Opatrunki
Czarne Stopy
HRMAX TEAM

Studio Nieruchomosci

SZTYWNIUTKO

Stowarzyszenie Hospicjum $wiatto

HRMAX TEAM

Podgérz Torun

CZARNE STOPY
TORUN

Mokre

Parkrun Torun

Marmel Torun

TKKF Kolejarz Bydgoszcz

Celebrytki

KS SPRINT GREBOCIN

ANIRO RUN TEAM

KM UMK Torun

Czarne Stopy

PARKRUN TORUN

The Runners Swiecie

M20-29
M40-49
M40-49
M30-39
M50-59
M20-29
M40-49
M20-29
M40-49
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M30-39
M30-39
M50-59
M50-59
M30-39
M40-49
M40-49
M30-39
M30-39
M40-49
K30-44
M30-39
M19
K45+
M40-49
K29
M50-59
M30-39
M30-39
K30-44
M50-59
M30-39
M50-59
M40-49
K30-44
M40-49
M40-49
M50-59
M40-49
M40-49
M60-69
M30-39
K30-44
K45+
M30-39
K30-44
K30-44
M50-59
K30-44
M30-39
M40-49
M30-39
K45+
K45+
M60-69
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CZAS
00:29:30
00:30:02
00:30:15
00:31:21
00:32:00
00:32:09
00:32:18
00:32:27
00:32:59
00:33:07
00:33:29
00:33:44
00:33:47
00:34:03
00:35:19
00:35:26
00:35:38
00:35:41
00:35:49
00:36:08
00:36:20
00:36:22
00:36:27
00:36:32
00:36:47
00:36:53
00:36:57
00:37:03
00:37:18
00:37:22
00:37:42
00:37:58
00:38:06
00:38:22
00:39:05
00:39:08
00:39:14
00:39:22
00:39:34
00:39:47
00:39:47
00:39:57
00:40:13
00:41:01
00:41:10
00:41:13
00:41:20
00:41:31
00:41:32
00:41:47
00:41:52
00:42:13
00:42:24
00:43:17
00:43:33
00:43:34
00:43:38
00:43:46
00:43:48
00:43:54
00:44:01
00:44:03
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63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

273

139
274
287
48
214
35
22
160
225
268
270
69
55
267
155
116
4
75
34
27
272
194
143
82

Michat
Marcin
WtLODZIMIERZ
Jarostaw
Michat
Ilwona

Rob

Marek
ROBERT
Alicja
Marcin
Anna
Maciej
Janusz
Matgorzata
Adam
Daria
JANUSZ
Daria
Zbigniew
Rajmund
Dawid
Angelika
WLADYStAW
TADEUSZ
Robert

Jozefowicz
Draszczyk
WISNIEWSKI
Manowski
Gordon
Balewska
Van Tol
Wisniewski
MURAWSKI
Dyczko
Kaszubski
Kita

Kita
JAWORSKI
Woiniak-Bajko
Krajewski
Ciska

LENC
Ulatowska
Adamczyk
Czechowski
Jeziorek
Jeziorek
ANGIEL
SPYCHALSKI
Piworiski
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Torun
tazyn
TORUN
Lipniki
Torun
Torun
Swiecie
Torun
TORUN
Brachnowo
Ostrowite
Torun

Toporzysko
Pigza
Bydgoszcz
Torun
BYDGOSzZCz
Torun

Zamek Bierz.

Torun
TORUN
Torun
BYDGOSZCZ
TORUN
Torun

Biegam zeby Bartek magt biega¢
SPC

The Runners Swiecie

KLUB BIEGACZA LECH RYPIN

TKKF KOLEJARZ
Celebrytki
KM Truchcik 3

TSZ TORUN
TKKF KOLEJARZ

TOP-CROSS
Parafialny Klub Biegacza Torun - Kaszcz

M20-29
M30-39
M50-59
M40-49
M40-49
K45+
M60-69
M60-69
M30-39
K29
M40-49
K30-44
M40-49
M50-59
M40-49
M50-59
K30-44
M60-69
K45+
M60-69
M70+
M30-39
K30-44
M70+
M50-59
M40-49
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16
17

00:44:36
00:44:52
00:45:05
00:45:21
00:45:33
00:45:51
00:47:33
00:47:57
00:48:22
00:48:42
00:48:43
00:48:59
00:49:02
00:50:08
00:50:12
00:50:18
00:51:23
00:53:38
00:53:45
00:56:03
00:58:34
00:59:27
00:59:28
01:01:05
01:07:37
01:07:39



